



РАШЭННЕ



РЕШЕНИЕ

11 мая 2020 г. № 376

г. Гомель

г. Гомель

Об изменении некоторых
решений Гомельского областного
исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Гомельский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Проспект эмиссии облигаций семнадцатого выпуска, утвержденный решением Гомельского областного исполнительного комитета от 24 ноября 2016 г. № 1065, следующие изменения:

в пункте 1:

часть третью подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«Телефон (80232) 33 45 39, факс (8-0232) 33 45 19»;

в части второй подпункта 1.3:

в абзаце втором слова «Микалуцкий Александр Викторович (8-0232754508)» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич (8-0232334508)»;

в абзаце третьем слова «(8-0232754345)» заменить словами «(8-0232334001)»;

в пункте 2:

в абзаце третьем подпункта 2.13.1 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43»;

в части третьей подпункта 2.13.2 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43».

2. Внести в Проспект эмиссии облигаций восемнадцатого выпуска, утвержденный решением Гомельского областного исполнительного комитета от 6 мая 2017 г. № 407, следующие изменения:

в пункте 1:

часть третью подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«Телефон (80232) 33 45 39, факс (80232) 33 45 19»;

в части второй подпункта 1.3:

в абзаце втором слова «Микалуцкий Александр Викторович (8-0232754508)» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич (8-0232334 08)»;

в абзаце третьем слова «(8-0232754345) заменить словами «(8-0232334001)»;

в пункте 2:

в абзаце третьем подпункта 2.14.1 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43»;

в части третьей подпункта 2.14.2 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43».

3. Внести в Проспект эмиссии облигаций девятнадцатого выпуска, утвержденный решением Гомельского областного исполнительного комитета от 6 мая 2017 г. № 409, следующие изменения:

в пункте 1:

часть третью подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«Телефон (80232) 33 45 39, факс (80232) 33 45 19»;

в части второй подпункта 1.3:

в абзаце втором слова «Микалуцкий Александр Викторович (8-0232754508)» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич (8-0232334508)»;

в абзаце третьем слова «(8-0232754345)» заменить словами «(8-0232334001)»;

в пункте 2:

в абзаце третьем подпункта 2.14.1 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43»;

в части третьей подпункта 2.14.2 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43».

4. Внести в Проспект эмиссии облигаций двадцатого выпуска, утвержденный решением Гомельского областного исполнительного комитета от 6 мая 2017 г. № 411, следующие изменения:

в пункте 1:

часть третью подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«Телефон (80232) 33 45 39, факс (80232) 33 45 19»;

в части второй подпункта 1.3:

в абзаце втором слова «Микалуцкий Александр Викторович (8-0232754508)» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич (8-0232334508)»;

в абзаце третьем слова «(8-0232754345)» заменить словами «(8-0232334001)»;

в пункте 2:

в абзаце третьем подпункта 2.14.1 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43»;

в части третьей подпункта 2.14.2 слова «по факсу (0232) 75-43-21» заменить словами «по факсу (80232) 33 40 43».

5. В абзаце втором части второй подпункта 1.3 пункта 1 Проспекта эмиссии облигаций двадцать первого выпуска, утвержденного решением Гомельского областного исполнительного комитета от 28 июня 2017 г. № 593, слова «Микалуцкий Александр Викторович» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич».

6. В абзаце втором части второй подпункта 1.3 пункта 1 Проспекта эмиссии облигаций двадцать второго выпуска, утвержденного решением Гомельского областного исполнительного комитета от 28 июня 2017 г. № 595, слова «Микалуцкий Александр Викторович» заменить словами «Чеснок Игорь Николаевич».

Председатель



Г.М.Соловей

Управляющий делами

Е.В.Кличковская